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امام جمعه یاسوج:

واحدهای مسکونی تخریبی در زلزله سی سخت هر چه سریع تر ساخته شوند

فرماندهان مرزی سردشت 
و سلیمانیه عراق تفاهمنامه 

همکاری امضا کردند
فرمانده هنگ مرزی سردشــت گفت: با 
هدف حل و فصل مشــکلات مرزی و ارتقای 
سطح توان طرفین برای ایجاد امنیت پایدار 
در مرزهای مشــترک ایران و شمال عراق، 
تفاهمنامه همکاری با »رمضان احمد الداودی« 

فرمانده مرزبانی سلیمانیه عراق امضا شد.
ســرهنگ وحید قویدل اظهار داشــت: در این 
تفاهمنامه که در حاشیه نشست مشترک فرماندهان 
دو طرف در شــهر »قلعه دیزه« عراق منعقد شد، 
طرفین بــر افزایش تعامل و همکاری های دوجانبه 

برای رفع مشکلات مرزی تاکید کردند.
وی، اضافه کرد: با توجه به تحرکات و نقشه های 
شوم دشمنان، ضرورت دارد سطح تعاملات طرفین 

افزایش پیدا کند.
فرمانده هنگ مرزی سردشت با بیان اینکه این 
تفاهمنامه در ۶ بند مهم تدوین و به امضا ۲ طرف 
رسید، گفت: در این تفاهمنامه بر ضرورت گسترش 
و تحکیم روابط و همکاری های متقابل، رفع موانع 
اقتصادی در بازارچه های مرزی و ارتقای معیشــت 

قانونی مرزنشینان تاکید شده است.
ســرهنگ قویدل اضافه کــرد: طرفین در این 
نشست همچنین موانع گسترش مبادلات تجاری 
در بازارچه مرزی کیله سردشــت نیز بررســی شد 
که ضمن تاکید بر افزایش و رونق مراودات تجاری 
مقرر شــد نشســت تخصصی با حضور مسئولان 
گمرک ۲ کشــور و فعالان اقتصادی منطقه در این 

زمینه برگزار شود.

سه خط توسعه ای و تولید قطعات دستگاه 
دیالیز با حضور کریم همتی رئیس ســازمان 
جمعیت هلال احمر کشور در شرکت ساخت 
تجهیزات پزشکی سها در شهرستان ساوجبلاغ 

استان البرز گشایش یافت.
مدیرعامل ســازمان تدارکات پزشکی جمعیت 
هلال احمر کشــور در آیین گشایش این خطوط 
گفت : طرح توســعه خط تولید »ست های« دیالیز 

یکی از خطوطی است که در البرز راه اندازی شد.
علیرضا عسکری افزود: اکنون ۲۰ میلیون »ست 
دیالیز« در شــرکت ساخت تجهیزات پزشکی سها 
در استان البرز تولید می شود که نیاز کشور به این 

ست ها ۷۰ میلیون عدد در سال است.
وی ادامه داد: در صورت حمایت لازم شــرکت 
ســاخت تجهیزات پزشکی ســها آماده تولید ۷۰ 

میلیون ست دیالیز در سال و تامین نیاز داخلی است.
عسکری گفت : در گذشــته ست های دیالیز از 
کشورهای ژاپن و اسپانیا وارد می شد که  تحریم ها 
در این زمینه مشــکلاتی به وجود آورد اما به همت 
متخصصان داخلی اکنون این ست ها در کشور تولید 
می شــود و آمادگی لازم برای تامین تمام نیازهای 

کشور در این بخش وجود دارد. 
وی بــه راه اندازی خط تولیــد محفظه خواص 
پودر بی کربنات دســتگاه دیالیز اشاره کرد و افزود: 
با راه اندازی این خط زمینه تولید ســالانه یک هزار 
و۴۰۰ عدد محفظه خواص پودر بی کربنات دستگاه 

دیالیز در کشور فراهم شده است.
همچنیــن راه اندازی خط تولیــد صافی دیالیز 
ســومین طرح گشایشی بود که با تولید بیش از ۲ 
میلیون صافی دیالیز در سال ، کاستی های کشور را 

در این بخش برطرف می کند.
رئیس جمعیت هلال احمر کشور  در این آیین 
  pvc  گفت : با افتتاح خط تولید ست دیالیز با پلیمر
حدود ۲۰ میلیون قطعه در سال تولید خواهیم داشت 
که عدم وابستگی به خارج از کشور را در پی دارد.

کریم همتی اظهار داشت: بحث ارزآوری و عدم 
وابستگی به خارج از کشور از نکات برجسته راه اندازی 
این خطوط تولیدی  است. وی افزود: سهم جمعیت 
هلال احمر در تولید ست های دیالیز در ابتدای سال 
۲۰۰ هزار قطعه بود که این تعداد هم اکنون به همت 
همکاران شرکت ساخت تجهیزات پزشکی سها به 

۲۰ میلیون ست دیالیز رسیده است. 
همتی اظهار داشــت: امیدواریم تا سال آینده 
بتوانیم ضمن تامین نیازهای داخلی ، اقدام موثری 

برای صادرات این محصولات انجام دهیم.

 مرز باشماق مریوان 
به روی مسافران بسته شد

استاندار کردستان  اجتماعی  و  امنیتی  معاون سیاسی، 
گفت: با توجه به بســته شــدن چند مرز رســمی کشور 
به روی مســافران عراقی، حجم ورودی از مرز باشــماق 
مریوان افزایش نگران کننده ای داشــته است که با هدف 
 جلوگیری از ورود ویروس جهش یافته به اســتان، این مرز 

بسته  شد.
محمد ابراهیم زارعی اظهار داشت: تنها مسافرانی حق ورود دارند 
که ایرانی باشند و هم اکنون در عراق به سر می برند و این عده هم 

در مرز به مدت ۲ هفته قرنطینه خواهند شد.
وی با بیان اینکه عراقی هایی که در خاک ایران هستند می توانند 
به کشور خود برگردند، افزود: برای رانندگان ترانزیت عراقی هم برگه 
موقت تردد صادر نمی شود و آنها اجازه ورود به داخل شهرهای استان 

را نخواهند داشت.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کردستان گفت: در 
شهرهای بانه و مریوان که درصد استفاده از ماسک بسیار کم است، 
نظارت بر رعایت دستورالعمل های بهداشتی شدت یافته و مصوبه ای 
از ســتاد کرونا برای محدودیت و منع ورود مســافر به شــهرهای 

گردشگرپذیر استان از جمله بانه و مریوان گرفته خواهد شد.
زارعی از برخورد با اداراتی که نسبت به رعایت دستوالعمل های 
بهداشتی بی توجه هستند خبر داد و افزود: این مسئله در هر اداره ای 
مشاهده شود، نه به عنوان تخلف اداری که بصورت جرم تلقی شده 

و پیگرد و برخورد قضایی را به دنبال خواهد داشت.

سه خط تولید قطعات دستگاه دیالیز در البرز گشایش یافت

احتکار 46 تُن مواد اولیه لاستیک
جانشــین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف 46 
تنُ مواد اولیه لاستیک خودرو به ارزش 20 میلیارد ریال در 

عملیات ماموران این پلیس خبر داد.
سرهنگ »محمدرضا هاشمی فر« اظهار داشت: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان در پی کسب 
خبری مبنی بر دپوی کالاهای احتکاری در انباری واقع در حاشیه 
شــهر اصفهان پس از اطمینان از درستی موضوع طی هماهنگی با 
مقــام قضایی به محل اعزام و در بازرســی از آن ۴۶ تنُ مواد اولیه 
خارجی لاستیک خودرو که از مدت ها قبل در انبار مذکور نگهداری 

شده بودند را کشف کردند.
جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه ارزش این محموله 
مکشــوفه برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه ۲۰ میلیارد ریال است، 
گفت: در استعلامات صورت گرفته مشخص شد، مشخصات انبار و 
موجودی آن در سامانه انبارهای اداره صنعت، معدن و تجارت ثبت 
نشده و بنابراین جرم احتکار کالا محرز و برابر دستور مقام قضایی 

نسبت به پلمب انبار مذکور اقدام شد.
ســرهنگ هاشمی فر از تشکیل پرونده و معرفی مالک کالاهای 

احتکاری به مرجع قضایی خبر داد. 

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد 
و امام جمعه یاسوج گفت: واحدهای مسکونی 
تخریبی در زلزله 5/6 ریشتری 2۹ بهمن ماه 
۱۳۹۹ شهر سی سخت مرکز شهرستان دنا هر 
چه سریعتر ساخته و تحویل مردم داده شوند. 
آیت الله سید نصیر حسینی اظهار داشت: شتاب 
بخشی متولیان امر و دستگاه های اجرایی کهگیلویه 
و بویراحمد برای جبران انواع خسارت  های زلزله شهر 

سی سخت ضروری است. 

وی افزود: ســازمان نظام مهندسی کهگیلویه 
و بویراحمــد نقش مهمی در بحث مقاوم ســازی 
واحدهای مسکونی تازه ســاخت در شهر زلزله زده 
سی سخت دارد و نباید در این زمینه کوچک ترین 

کم کاری یا سهل انگاری شود. 
نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد و امام 
جمعه یاســوج بیان کرد: باید مسئولان شهرداری 
سی سخت نیز در این زمینه وظایف خود را به نحو 

مطلوب انجام دهند. 

آیت الله حســینی عنوان کرد: اصول مهندسی 
در تمامی واحدهای مسکونی تازه ساخت در شهر 
زلزله زده سی سخت باید به طور کامل رعایت شود. 
وی ابراز داشــت: لازم اســت که تسهیلات و 
کمک های بلاعوض برای ساخت واحدهای مسکونی 

تخریبی در زلزله شهر سی سخت افزایش یابد.   
نماینــده ولی فقیه در کهگیلویــه و بویراحمد 
و امام جمعه یاســوج گفت: مردم زلزله زده شــهر 
سی سخت چادر برای اسکان دریافت کرده اند اما با 

وجود سرمای هوا هنوز در زمینه وسایل گرمایشی 
مشکلات متعددی دارند. 

آیت الله حســینی با اشاره به ۱۴ اسفندماه روز 
احسان و نیکوکاری، اظهار داشت: این روز بهترین 
فرصت برای دستگیری و کمک به نیازمندان و ایتام 

در آستانه سال نو است. 
وی افزود: انتظار می رود که قشرهای مختلف 
مردم کهگیلویه و بویراحمد و نیکوکاران مشارکت 
گسترده ای در جشن نیکوکاری امسال داشته باشند.

 بدهکاران188میلیاردی مالیاتی 
دستگیر شدند

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از شناسایی و 
دستگیری 2 متهمی که با دور زدن قانون مرتکب فرار مالیاتی 

به ارزش ۱88 میلیارد ریال شده بودند خبر داد.
سرهنگ »محمدرضا هاشــمی فر« اظهار داشت: در پی کسب 
خبــری مبنی بر فرار مالیاتی در یکی از شــرکت های واردات کالا، 
در بررســی های صورت گرفته مشخص شد، ۲ نفر با ثبت شرکتی 
تجاری به نام یک فرد عادی در مبادی گمرکی کشور با سوءاستفاده 
از کارت بازرگانی صادر شــده برای وی اقدام به واردات عمده کالا 
کرده و اجناس وارداتی را در بازار به فروش رســانده و از پرداخت 

مالیات مربوطه خودداری کردند.
جانشــین فرمانده انتظامی اســتان اصفهان با بیان اینکه برابر 
ارزیابی های به عمل آمده از ســوی کارشناســان حقوقی اداره کل 
امــور مالیاتی، فــرار مالیاتی صورت گرفته در ایــن پرونده بالغ بر 
۱88 میلیارد ریال اســت، گفت: در ایــن خصوص ۲ متهم اصلی 
و افراد ذی نفع در این پرونده دســتگیر و ضمن مســدود شــدن 
 حســاب های آنهــا برای رســیدگی قانونی به جرم خــود تحویل 

مرجع قضائی شدند.

 معاون توســعه و بهره برداری شرکت آب و 
فاضلاب استان کرمان گفت: ۱6 شهر این استان 
با یک میلیون و 445 هزار و ۹۱۷ نفر جمعیت با 
توجه به کاهش شدید بارش ها طی پاییز و زمستان 

سال جاری در معرض تنش آبی قرار دارد.
عباس ســلطانی افزود: همچنین ۷۶۰ روستای 
بالای ۲۰ خانوار این اســتان با جمعیت ۱۳۴ هزار و 
8۳۲ نفر دسترسی به آب آشامیدنی سالم ندارند و به 
۷۵۰ روستا نیز آبرسانی به صورت سیار انجام می شود. 
وی تصریح کرد: شاخص بهره مندی از آب آشامیدنی 
روستایی در استان کرمان ۶۶.۳ درصد می رسد که این 
میزان در کل کشور ۷۶ درصد و نشان دهنده پایین 
بودن میزان دسترسی مردم روستاهای این استان به 
آب آشامیدنی از حد متوسط کشوری است. وی با بیان 

اینکه بدترین شرایط تنش آبی در شهر کرمان وجود 
دارد اظهار داشت: مصرف آب در این شهر یک هزار 
و ۹۶ لیتر بر ثانیه است که حدود ۳۰ درصد کمبود 
تامین آب داریم که اگر برای آن چاره اندیشی نشود 
شهر کرمان بحرانی ترین منطقه این استان در تابستان 

سال آینده خواهد بود.
سلطانی ادامه داد: برای حل مشکل میان مدت 
آب شهر کرمان ۱۳ حلقه چاه حفر و ۱۵ حلقه چاه 
نیز بازسازی شده است. معاون توسعه و بهره برداری 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمان تاکید کرد: کیفیت 
آب در بســیاری از شــهرها و روستاهای این استان 
مطلوب نیست که با اجرای طرح های کیفی سازی و 
خرید و راه اندازی حذف سامانه های نصب آرسنیک 

کیفیت آب به سمت بهبود حرکت کرده است.

قاتل خاموش در »اهر« 3 قربانی گرفت
فرمانده انتظامی شهرستان اهر از مرگ ۳ شهروند اهری 

به علت گازگرفتگی خبر داد.
 ســرهنگ »قدرت آقاپور« اظهار داشــت: در پي تماس تلفني 
شــهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، مبني بر گازگرفتگي 
۳ تن از اعضای یک خانواده در یکی از محلات شهرســتان »اهر«، 
 بلافاصلــه ماموران انتظامی بــه همراه عوامــل اورژانس به محل 

اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی های صورت گرفته مشخص شد این سه مرد 
۳۳ ،۳۵ و ۳۷ ســاله بر اثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن جان 

خود را از دست داده اند.
با هماهنگي مقام قضایي اجساد متوفیان به بیمارستان شهرستان 

منتقل شد.

معاون میــراث فرهنگی اداره کل میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان شمالی گفت: پخت نان 
چاپاتی، مختص پذیرایی ترکمن های شهرستان راز و جرگلان 
در آیین های مختلف، مستندسازی و در فهرست آثار ملی 

)میراث معنوی( کشور قرار گرفته است.
علی مستوفیان اظهار داشت: پرونده ترکیبات و نحوه پخت این 
نان سنتی تکمیل و به صورت کامل مستندسازی شده و برای ثبت 

به وزارت میراث فرهنگی ارسال شده است.
وی افزود: ۲ نوع نان سنتی دیگر نیز، که مختص خراسان شمالی 
است، شناسایی شده و در حال تکمیل مستندات و پرونده آنها برای 

ارسال به مرکز به منظور ثبت ملی است.
وی گفــت: یکی از این موارد نان چوپانی و مختص چوپان های 

خراسان شمالی و دیگری نان »ترته« است.
وی اظهار داشت: نان چوپانی نانی حجیم مانند کماج و ترته نانی 
اســت که از بقایای کره ای که در زمان تهیه روغن حیوانی حاصل 

باقی می ماند و ترکیب آن با آرد تهیه می شود.
وی افزود: پیش از ثبت نان چاپاتی، پخت ۱۱ نان در خراســان 
شمالی شامل مهارت پخت نان »بیشمه، چلپک، فتیر چریشی، فتیر 
شیرین، اگنجه، کماج، فتیر قتلمه، ساچی، فتیر شیرمال، فتیر جزلاغ 

و نان یوخا« در فهرست میراث معنوی به ثبت رسیده بود.
۶۲۱ اثر تاریخی، طبیعی و ناملموس خراسان شمالی در فهرست 
آثار ملی ثبت شــده اســت.از مجموع آثار ثبت شده این استان در 
فهرســت ملی کشــور، ۵۰۹ اثر تاریخی، ۴۲ اثــر طبیعی، ۷۰ اثر 

ناملموس و تعداد ۱۱ اثر نیز ثبت جهانی شده است.  ۱۴۰ میلیارد ریال 
برای نوسازی مدارس بروجرد 

تخصیص داده شد
نماینده مردم بروجرد در مجلس گفت: ۱40 
میلیارد ریال اعتبار برای تجهیز و نوســازی 
مدارس فرسوده و تکمیل طرح های آموزشی 

نیمه تمام این شهرستان تخصیص داده شد.
عبــاس گودرزی افــزود: ۱۰۰ میلیارد ریال از 
سر فصل ملی جهت فعال ســازی پروژه های نیمه 
تمام مدارس فیض، مسکن مهر، زرشکه، خان امیر، 
برکت آباد، خشتیانک، امیرآباد، زرینکوب تخصیص 
داده شد. وی اظهار داشت: ۲۵ میلیارد ریال جهت 
استانداردسازی سیستم گرمایشی مدارس بروجرد 
و اشــترینان اختصاص یافت. نماینده مردم بروجرد 
در مجلس شــورای اسلامی بیان کرد: ۱۵ میلیارد 
ریال نیز برای خرید تجهیزات آموزشی در مدارس 
اختصاص داده شده است.گودرزی افزود: هم اکنون 
همه پروژه های آموزشی فعال و بخشی از تجهیزات 

مورد نیاز خریداری شده است.

یک واحد تولیدی در بویین زهرا 
به بهره برداری رسید

یک واحد تولیدی در زمینه تولید اکســیژن صنعتی و 
نیتروژن با حضور علیرضا رزم حسینی وزیر صنعت، معدن 
و تجارت و جمعی از مسئولان در شهرستان بویین زهرا به 

بهره برداری رسید.
این واحد تولیدی اکسیژن صنعتی و نیتروژن در ۱8۰ هزار متر 
مربع مســاحت و ۵۶ هزار متربع زیربنا احداث شده و برای ۱۴ نفر 

اشتغال زایی کرده است.
برای تکمیل و بهره برداری از این واحد تولیدی ۱۷ هزار میلیارد 

ریال سرمایه گذاری ثابت صورت گرفته است.
بهره برداری از پســت برق ۶۳/۲۰ کیلو ولت شــهرک صنعتی 

خرمدشت از دیگر برنامه های وزیر صمت در سفر به قزوین بود. 
این پروژه، برق مشترکان شهرک صنعتی خرمدشت و زیرساخت 
لازم را برای اتصال واحدهای تولیدی و صنعتی مستقر در این شهرک 

به شبکه برق کشور تامین می کند.
برای بهره بــرداری از این پروژه ۴۵۰ میلیارد ریال اعتبار و ۲۴ 

ماه زمان صرف شده است.

مدیر داخلی کارخانه سیمان پیوند گلستان 
واقع در شهرستان گالیکش گفت که با رفع 
مشکل تامین سوخت و اختصاص کامل سهمیه 
گاز طبیعی مورد نیاز، روزانه سه هزار و ۳00 
تن سیمان در این کارخانه تولید و روانه بازار 

می شود.
فرید فرهادی یادآور شــد که با بروز ســرمای 
زودرس و بالا رفتن مصرف گاز در کشــور و استان 
گلستان، این واحد تولیدی از ۲۴ آبان امسال دچار 
کمبود ســوخت شد. وی افزود: با قطع سوخت گاز 
این کارخانه و نیز مشــکلاتی که در تامین سوخت 
جایگزیــن )مازوت( بوجود آمــد، فعالیت کارخانه 
ســیمان گلستان در مقاطعی متوقف و یا با کاهش 

تولید مواجه شــد. فرهادی اضافــه کرد: با کاهش 
ســرمای هوا و اختصاص کامل سوخت گاز طبیعی 
مورد نیاز، فعالیت دوباره کارخانه سیمان گلستان با 
ظرفیت تولید روزانه سه هزار و ۳۰۰ تن از سر گرفته 
شد. امسال با تشدید سرما و افزایش مصرف سوخت، 
شرکت گاز گلستان به منظور تامین سوخت منازل 
مسکونی مجبور به قطع گاز نیروگاه ها و واحدهای 

صنعتی این استان کرده بود.
فعالیت خط تولید کارخانه سیمان پیوند گلستان 
پیش از این نیز مهر ماه امسال به دلیل تاخیر در ورود 
و نصب فیلترهای جدید وارداتی برای تصفیه هوا و 
جلوگیری از صدمه به محیط زیست به مدت ۲۳ روز 

تعطیل شده بود.

 کشف213 هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
در »شهریار«

فرمانده انتظامي غرب اســتان تهران، از شناســایي 
و کشــف 2۱۳ هــزار لیترگازوئیل قاچاق بــه ارزش یک 
 میلیارد و 500 میلیون تومان در شهرســتان »شــهریار« 

خبر داد.
سرتیپ »کیوان ظهیری« اظهار داشت: در پي دریافت اخبار و 
اطلاعاتی مبني بر این که فردي در »صبا شهر« شهرستان شهریار 
اقدام به دپوي ســوخت قاچاق مي کند، ماموران انتظامی کلانتری 
۲۲ صباشهر موفق به شناسایی محل دپو شده و پس از هماهنگی 

قضائی به آنجا اعزام شدند.
وی بیان داشت: مأموران در عملیاتی غافلگیرانه وارد انبار شده 
و در بازرسي از محل، ۲۱۳ هزار لیترگازوئیل قاچاق که در تانکر های 

بزرگ دپو شده را کشف کردند.
ســردار ظهیری در پایان با اشاره به اینکه ارزش سوخت  قاچاق 
کشــف شده توسط کارشناسان یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
برآورد شده،خاطرنشــان کرد: در این خصوص پرونده اي تشکیل و 
پس از هماهنگی های قضائی، اقلام مکشــوفه توقیف و محل انبار 

نیز پلمب شد.

اصفهان- خبرنگار کیهان:
عملیات حفاری جبهــه غربی خط دوم 

متروی اصفهان آغاز شد.
عملیــات حفاری جبهه غرب به شــرق خط ۲ 
مترو به طول ۶/۵ کیلومتر با هزینه ۴ هزار میلیارد 

ریال آغاز شــد. خط دو مترو، شمال شرق اصفهان 
را به غرب شهر به طول ۲۵ کیلومتر به هم متصل 
می کند و برای این قســمت ۱۶ ایســتگاه در نظر 
گرفته شــده که عملیات عمرانی ۱۲ ایستگاه از آن 

در حال انجام است.

نماینده مجلس:

 رای قاضی اصفهانی 
 در توقف پروژه انتقال آب 

بن- بروجن غیرقانونی است
شهرکرد- خبرنگار کیهان:

نماینده مردم شهرستان بروجن در مجلس 
شورای اسلامی از صدور حکم غیرقانونی قاضی 
کمیسیون رسیدگی به امور آب های زیرزمینی 

استان اصفهان انتقاد کرد.
حجت الاسلام امیرحسین جعفری افزود: متاسفانه 
ایــن قاضی با صدور حکمی این پروژه را که مصوبه 
دو دولت نظام جمهوری اســلامی را دارد و برای آن 
ردیف بودجه مشــخص شــده، متوقف کرده است. 
وی با اشــاره به اینکه پروژه انتقال آب بن- بروجن 
طرحی نیست که با حکم یک قاضی در استان دیگری 
متوقف شود، اضافه کرد: اجازه نمی دهیم با اقدامات 
نسنجیده آرامش مردم استان چهارمحال و بختیاری 
بهــم بریزد. وی همچنین با تاکید بر این مطلب که 
توقــف پروژه بن- بروجن در حیطه اختیارات قاضی 
استانی دیگر نیســت ادامه داد: مسئولان باید دقت 
کنند از حرکات و رفتارهایی که با احساسات مردم 
بازی می کند خودداری شــود. جعفری تصریح کرد: 
این موضوع بسیار بی معنی است که به مردم استان 
چهارمحال و بختیاری کــه خود منابع آب را دارند 
بگوییم شما حق برداشت ندارید و این آب باید برای 
مصارف صنعت و کشاورزی به استان دیگر انتقال پیدا 
کند، این بازی با احساسات مردم است. وی توضیح 
داد: پروژه آب رســانی بــن- بروجن که برای تامین 
آب آشــامیدنی ۵۰۰ هزار نفر از مردم چهارمحال و 
بختیاری است از معدود طرح هایی است که در استان 
چهارمحال و بختیاری تمام مجوزات زیست محیطی 
و تخصیص را نیز دارد. وی عنوان کرد: اگر قرار است 
پروژه ای تعطیل شود باید پروژه هایی مانند تونل اول 
کوهرنگ، تونل دوم و سوم که فاقد برخی مجوزهای 
قانونی است و همچنین تونل گلاب برای انتقال آب از 
استان چهارمحال و بختیاری به اصفهان هیچ مجوزی 
ندارد، تعطیل شــوند.جعفری تاکید کرد: مشخص 
نیست قاضی اصفهانی بر چه اساس و مستندات قانونی 
پروژه در دست ساخت طرح انتقال آب بن- بروجن را 
که در حوزه جغرافیایی استان چهارمحال و بختیاری 
است متوقف و از همه مهمتر مصوبه دولت مبنی بر 
اجرای این طرح را در این استان نقض کرده است که 
قطعا باید جوابگوی صدور حکم غیرقانونی خود باشد.

همایش ملی لشگر فرشتگان تاریخ ساز 
در همدان برگزار شد

همدان- خبرنگار کیهان:
همایش ملی لشگر فرشتگان تاریخ ساز با هدف نکوداشت 
۳۷5 شهید و 24۷ جانباز استان و با رونمایی از دو کتاب آدینه 

خونین و ماهی ها مانده اند تا شهادت در همدان برگزار شد.
نماینده ولی فقیه در اســتان همدان در همایش ملی لشــگر 
فرشتگان تاریخ ســاز، گفت: تفکر و گفتمان طاغوتی نسبت به زن 
برگرفته از گفتمان غربی بود و به زن، نگاه ابزاری داشت لذا معنای 

حقیقی زن تعریف نشده باقی مانده بود.
آیت الله حبیب الله شعبانی با تاکید بر اینکه در اسلام به تکامل و 
سعادت زن توجه ویژه دارد افزود: بعد از شکل گیری انقلاب اسلامی به 
رهبری امام خمینی)ره( ایشان خطاب به بانوان فرمودند، در تحصیل 

کوشا باشید و خود را مجهز به فضائل اخلاقی کنید.
وی رشــد ۳۰ درصدی اساتید دانشگاهی، شناسایی نخبگان و 
حضور بانوان عرصه های سیاسی کشور را از نشانه های توجه به جایگاه 

زنان در بخش های مختلف عنوان کرد.
نماینده ولی فقیه در استان همدان عنوان کرد: اسلام مخالفتی 
با ورود زنان در اجتماع و سیاست ندارد و حضور آنها را در چارچوب 
شریعت مردود نمی داند اما نباید زن، ابزاری در دست منفعت طلبان 

باشد زیرا در مکتب زینبی گفتمان اقتدار، حاکم است.
آیت الله شــعبانی با اشــاره به اینکه جمهوری اسلامی بانوانی 
همچون خانم دباغ ها را در خود پرورش داده که موجب عزت اسلامی 
هستند خاطرنشان کرد: دشمن تلاش می کند تا برای زنان ما الگو 
ســازی کند در حالی که الگو های بسیاری در جامعه وجود دارد و 

باید به نسل جوان معرفی شوند.
سید سعید شاهرخی در ادامه استاندار همدان به نقش موثر بانوان 
در دوران قبل و بعد از انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: نقش آنها 
در شــرایط قبل از انقلاب، دوران جنگ، سازندگی برجسته است و 
افرادی همچون خانم دباغ به عنوان یک بانوی مومنه ثابت کرد که 

یک زن می تواند تا چه اندازه بزرگ باشد.

حق رفاهی پرستاران شرکتی در مشهد 
پرداخت می شود

مدیر پرستاری دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: این دانشــگاه در پرداخت حق 
رفاهی پرستاران شرکتی مشکلی ندارد و حتی 
برای سال آینده نیز اعتبارات لازم در این بخش 

پیش بینی شده است. 
امیررضــا صالح مقدم افزود: در حال حاضر ۴۷۷ 
پرستار در قالب قرارداد شرکتی در مناطق زیرپوشش 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد فعالیت دارند. وی ادامه 
داد: از بهمن ماه امســال کــه حق رفاهی در حقوق 
پرداختی به پرستاران دانشگاه علوم پزشکی در نظر 
گرفته شده است، برای پرستاران شرکتی این مبلغ 
که بین 8۰۰ هزار تا یک میلیون تومان می باشــد، 

پرداخت نشده است. 
مدیر پرستاری دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: این در حالی است که دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد آمادگی پرداخت حــق رفاهی برای تمامی 
پرستاران شرکتی را دارد اما منتظر مجوز بر اساس 
دستورالعمل های وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی و همچنین رفع اشکالاتی هستیم که سازمان 

بازرسی در این زمینه وارد کرده است.

سپاه پاسداران تایباد 
 ۳۶ واحد مسکونی 

برای محرومین ساخت
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی تایباد گفت: جهادگران بسیجی 
این ناحیه با کمک خیران از ابتدای امسال تاکنون 
۳6 واحد مسکونی برای محرومین و نیازمندان 

این شهرستان ساخته یا تعمیر کرده اند. 
ســرهنگ پاســدار ابراهیم بیدل افزود: از ابتدای 
امســال تاکنون ۶ واحد مســکونی برای مددجویان 
نهادهــای حمایتی کمیته امداد امــام خمینی )ره( و 
بهزیســتی این شهرســتان با هزینه ای افزون بر پنج 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال ســاخته شده است.وی با 
بیان این که گروه های بسیج سازندگی و محرومیت زدایی 
در تعمیر واحدهای مسکونی نیازمندان هم مشارکت 
دارند ادامه داد: از ابتدای امســال ۳۰ واحد مسکونی 
خانواده های زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره(، 
بهزیستی و نیازمندان در این شهرستان تعمیر و مرمت 
شده که برای آنها یک میلیارد و ۵۰ میلیون ریال هزینه 
شده است. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی تایباد گفت: علاوه بر آن بســیجیان 
جهادگر برای اتمام ساخت سه واحد مسکونی با کمیته 
امداد امام خمینی )ره( تایباد و بهزیستی همکاری کردند. 
سرهنگ بیدل ادامه داد: از ابتدای امسال تاکنون ۵۱۰ 
سری جهیزیه با کالاهای ۱۰۰ درصد ایرانی به ارزش 
هر ســری ۶۰ میلیون ریال بیــن زوج های جوان این 
شهرستان توزیع شده است. وی گفت: از ابتدای شیوع 
بیماری کرونا تاکنون ۱۵ هزار و ۶۰۰ ســبد غذایی به 
ارزش هر سبد سه میلیون ریال بین خانواده های نیازمند 

این شهرستان توزیع شده است.

اســتاندار لرستان گفت: سند مالکیت قلعه 
فلک الافلاک خرم آبــاد به نام میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری صادر شد تا گام مهمی 
در راستای آزادسازی حریم و ثبت جهانی این اثر 

تاریخی برداشته شود.
سیدموسی خادمی افزود: این اثر تاریخی تا پیش 
از این سند نداشــته است که اقدامات حقوقی، انجام 
مراحل نهایی انتقال و صدور سند  قلعه از سال ۹۷ در 
دســتور کار بود. وی اظهار داشت: ارتش و سپاه در ۲ 
بخش این اثر تاریخی مستقر بودند که در حال حاضر 
ارتش حریم قلعه را به طور کامل رهاسازی کرده و در 
خصوص سپاه نیز توافق سه جانبه ای میان استانداری، 
سپاه و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح صورت 

گرفته است که بر مبنای آن، حریم را آزاد می کند. 
خادمی گفت: ساخت پادگان جدید سپاه حضرت 
ابوالفضل )ع( لرســتان بیش از ۴۰ درصد پیشــرفت 
فیزیکی دارد و امید می رود طی یک تا ۲ ســال آینده 
به اتمام برسد. وی اضافه کرد: همزمان با انجام اقدامات 
حقوقی و حل مسائل مربوط به آزادسازی حریم، منابع 
مالی خوبی برای تملــک مغازه های اطراف این بنای 
تاریخی تامین و اقدامات بازســازی مطلوبی نیز درون 

قلعه انجام شده است.
استاندار لرستان گفت: اعتبار لازم برای آزادسازی 
اطراف پل تاریخی صفوی خرم آباد تامین و مغازه های 

احتکار 400 تن آهن در رشت
فرمانده انتظامي اســتان  گیلان از کشف سوله احتکار 
400 تن آهن آلات ساختماني به ارزش 55 میلیارد ریال در 

شهرستان رشت خبر داد.
سرتیپ »عزیزاله ملکي« افزود : ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
اســتان با اقدامات همه جانبه از احتکار آهن در سوله ای در یکي از 
مناطق حاشــیه اي شهرستان رشت مطلع شده و بررسي موضوع را 

در دستور کار قرار دادند.
فرمانده انتظامي اســتان گیلان با بیان اینکه پس از تحقیقات 
نامحســوس و تلاش هاي صورت گرفته محل دقیق احتکار، مورد 
شناسایي قرار گرفت، افزود: ماموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی 

با هماهنگي قضایي به این مکان اعزام شدند.
این مقام ارشــد انتظامي به کشــف ۴۰۰ تن آهن ساختمانی 
احتکار شده در بازرسی از سوله مورد نظر خبر داد و اذعان داشت: 
متهم ۲8 ســاله این پرونده براي ســیر مراحــل قانوني به مرجع 
 قضایي معرفي شــد که برابر اعلام کارشناسان ارزش این کشفیات، 

۵۵ میلیارد ریال است.

توقیف محموله قاچاق در تانکر گاز
فرمانده انتظامی استان  سمنان از توقیف یک دستگاه 
خودروی تانکر گاز حامل کالای قاچاق به ارزش ۳5میلیارد 

ریال خبر داد.
سرتیپ »عبداله حسنی« اظهار داشت: در پی دریافت گزارشی 
مبنی بر انتقال و جابه جایی محموله ای غیر قانونی با استفاده از یک 
دســتگاه خودروی تانکر گاز در محور مواصلاتی استان، پلیس یک 
دســتگاه خودرو تانکر گاز را واقع در پلیس راه شهرســتان سرخه 

متوقف کرد.
وی با بیان اینکه این خودرو در مســیر پایتخت در حرکت بود 
گفــت: ماموران انتظامی در بازدید نهایی از این خودرو انواع کالای 
قاچاق جاساز شده شامل لوازم آرایشی بهداشتی، لوازم برقی، مواد 

خوراکی و...کشف کردند.
 فرمانده انتظامی استان سمنان ارزش ریالی کالاهای کشف شده 

را برابر نظر کارشناسان ۳۵ میلیارد ریال اعلام کرد .

کارخانه سیمان گلستان به چرخه تولید بازگشت

سند قلعه فلک الافلاک خرم آباد به نام میراث فرهنگی صادر شد

این حریم با بیش از ۲۰ میلیارد تومان خریداری شده 
چراکه آزادســازی حریم پل صفوی بخشــی از طرح 
آزادســازی حریم قلعه فلک الافلاک در راستای ثبت 
جهانی است. خادمی با اشاره به وجود املاک و بناهای 
مزاحــم و غیر اصولی در حریم این اثر تاریخی گفت: 
مغازه های پیرامون پل صفوی ) پل گپ(، وجود بناهای 
مزاحــم، جلوه و نماد قلعه را دچار مشــکل کرده بود 
که پس از سال ها توانستیم با تامین اعتبار حدود ۲۰ 

میلیارد تومان اکثر این واحدها را خریداری و تخریب 
کنیم. وی تصریح کرد: فضای آزاد شده، پس از تخریب 
و بازســازی اصولی به محوطه پشت پارک قلعه اضافه 
می شــود و محیط گردشگری دلنشینی ایجاد خواهد 
شــد. استاندار لرستان گفت: تعداد کمی از مغازه های 
اطراف پل صفوی به دلیل اختلاف و مالکان و انحصار 
ورثه تاکنون خریداری نشــده است که امیدواریم این 

مشکل به زودی حل شود.

760 روستای استان کرمان آب آشامیدنی سالم ندارند

عملیات حفاری جبهه غربی خط ۲ مترو اصفهان آغاز شد

پخت نان چاپاتی خراسان شمالی 
در فهرست آثار ملی قرار گرفت
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